ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,
СПОРТА И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

О внесении изменений в приказ от 22 декабря 2022 № 595

В соответствии с обращением ГАУ ДО ТО «Региональный центр
допризывной подготовки и патриотического воспитания «Аванпост»,
руководствуясь Положением о Департаменте физической культуры, спорта
и дополнительного образования Тюменской области, утвержденным
постановлением Правительства Тюменской области от 23.05.2005 № 39-п,
приказываю:

1. в приказ Департамента физической культуры, спорта и
дополнительного образования Тюменской области от 22 декабря 2022
№ 595 «О создании наблюдательного совета ГАУ ДО ТО «Региональный
центр допризывной подготовки и патриотического воспитания «Аванпост»
внести следующее изменение:

пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Ольховский Ростислав Артурович, председатель Правления

Тюменской региональной общественной организации «Областной
Поисковый Центр им.Артура Ольховского.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
начальника управления дополнительного образования и воспитания
Департамента физической культуры, спорта . и дополнительного
образования Тюменской области Савинову О.В.

Директор Е.В, Хромин